
ZARZĄDZENIE Nr 83/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 82/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 18 

października 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia 

się plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 83/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 628 937,69

    Dochody bieżące  36 435 244,69 1 486,00 272 458,58 36 706 217,27

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 551 942,69 0,00 255 757,58 807 700,27

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  354 776,69 0,00 255 757,58 610 534,27

01095 Dochody bieżące  344 776,69 0,00 255 757,58 600 534,27

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

341 776,69 0,00 255 757,58 597 534,27

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 081,00 0,00 12 100,00 84 181,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  10 588,00 0,00 12 100,00 22 688,00

75056 Dochody bieżące  10 588,00 0,00 12 100,00 22 688,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 588,00 0,00 12 100,00 22 688,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 396 173,00 1 486,00 0,00 394 687,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

110 799,00 1 486,00 0,00 109 313,00

80153 Dochody bieżące  110 799,00 1 486,00 0,00 109 313,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

110 799,00 1 486,00 0,00 109 313,00

852 POMOC SPOŁECZNA 378 912,00 0,00 601,00 379 513,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  2 658,00 0,00 601,00 3 259,00

85215 Dochody bieżące  2 658,00 0,00 601,00 3 259,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 658,00 0,00 601,00 3 259,00

855 RODZINA 14 490 175,00 0,00 4 000,00 14 494 175,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  307,00 0,00 200,00 507,00

85503 Dochody bieżące  307,00 0,00 200,00 507,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

300,00 0,00 200,00 500,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

40 500,00 0,00 3 800,00 44 300,00

85513 Dochody bieżące  40 500,00 0,00 3 800,00 44 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40 500,00 0,00 3 800,00 44 300,00

RAZEM: 39 628 937,69 1 486,00 272 458,58 39 899 910,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 83/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 195 893,79

    Wydatki bieżace  13 650 922,79 76 877,10 338 538,58 13 912 584,27

    Wydatki majątkowe  10 544 971,00 9 300,00 15 000,00 10 550 671,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 877 628,69 30 825,00 306 757,58 4 153 561,27

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

2 949 210,00 30 825,00 50 000,00 2 968 385,00

01010 Wydatki bieżace  2 669 710,00 30 825,00 35 000,00 2 673 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  35 100,00 3 825,00 0,00 31 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 000,00 0,00 20 000,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  108 500,00 25 000,00 0,00 83 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  5 030,00 2 000,00 0,00 3 030,00

01010 Wydatki majątkowe  279 500,00 0,00 15 000,00 294 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  41 500,00 0,00 15 000,00 56 500,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  519 276,69 0,00 256 757,58 776 034,27

01095 Wydatki bieżace  399 276,69 0,00 256 757,58 656 034,27

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  764,59 0,00 562,76 1 327,35

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  109,55 0,00 80,63 190,18

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  4 471,38 0,00 3 291,02 7 762,40

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  308,57 0,00 83,44 392,01

4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  1 047,41 0,00 997,00 2 044,41

4430-01 Różne opłaty i składki  335 075,19 0,00 250 742,73 585 817,92

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 576 500,00 0,00 1 500,00 578 000,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  576 500,00 0,00 1 500,00 578 000,00

70005 Wydatki bieżace  399 500,00 0,00 1 500,00 401 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  195 000,00 0,00 1 500,00 196 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 381 312,00 3 000,00 35 380,00 4 413 692,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 355 710,00 3 000,00 23 280,00 3 375 990,00

75023 Wydatki bieżace  3 355 710,00 3 000,00 23 280,00 3 375 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 805 000,00 0,00 20 280,00 1 825 280,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  20 210,00 3 000,00 0,00 17 210,00

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  10 588,00 0,00 12 100,00 22 688,00

75056 Wydatki bieżace  10 588,00 0,00 12 100,00 22 688,00

3040 Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  

0,00 0,00 12 100,00 12 100,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 273 798,00 41 955,00 0,00 231 843,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  273 798,00 41 955,00 0,00 231 843,00

75818 Wydatki bieżace  273 798,00 41 955,00 0,00 231 843,00

4810-00 Rezerwa ogólna  71 900,00 20 175,00 0,00 51 725,00

4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  48 032,00 20 280,00 0,00 27 752,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  38 866,00 1 500,00 0,00 37 366,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 469 246,10 1 097,10 0,00 4 468 149,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO 

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, 

MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

1 097,10 1 097,10 0,00 0,00

80153 Wydatki bieżace  1 097,10 1 097,10 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 097,10 1 097,10 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 181 858,00 0,00 601,00 182 459,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  122 658,00 0,00 601,00 123 259,00

85215 Wydatki bieżace  122 658,00 0,00 601,00 123 259,00

3110-01 Świadczenia społeczne  2 606,00 0,00 589,00 3 195,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  52,00 0,00 12,00 64,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 940 038,00 9 300,00 9 300,00 2 940 038,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  465 800,00 9 300,00 9 300,00 465 800,00

90015 Wydatki bieżace  346 500,00 0,00 9 300,00 355 800,00

4300 Zakup usług pozostałych  400,00 0,00 9 300,00 9 700,00

90015 Wydatki majątkowe  119 300,00 9 300,00 0,00 110 000,00

6050-05 Budowa oświetlenia ulicznego w Będominie  9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

RAZEM: 24 195 893,79 86 177,10 353 538,58 24 463 255,27



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 83/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

16 728 693,00

    Wydatki bieżace  16 728 693,00 0,00 4 000,00 16 732 693,00

855 RODZINA 14 731 254,00 0,00 4 000,00 14 735 254,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY  300,00 0,00 200,00 500,00

85503 Wydatki bieżace  300,00 0,00 200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 0,00 200,00 500,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

40 500,00 0,00 3 800,00 44 300,00

85513 Wydatki bieżace  40 500,00 0,00 3 800,00 44 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  40 500,00 0,00 3 800,00 44 300,00

RAZEM: 16 728 693,00 0,00 4 000,00 16 732 693,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 83/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 178 663,31

    Wydatki bieżace  3 178 663,31 337,59 0,00 3 178 325,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 077 043,31 337,59 0,00 3 076 705,72

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

26 501,31 337,59 0,00 26 163,72

80153 Wydatki bieżace  26 501,31 337,59 0,00 26 163,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  26 501,31 337,59 0,00 26 163,72

RAZEM: 3 178 663,31 337,59 0,00 3 178 325,72

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 83/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 477 341,51

    Wydatki bieżace  4 477 341,51 1 844,76 2 013,23 4 477 509,98

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 419 164,51 914,76 1 083,23 4 419 332,98

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

47 073,51 914,76 1 083,23 47 241,98

80153 Wydatki bieżace  47 073,51 914,76 1 083,23 47 241,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 083,23 1 083,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  47 073,51 914,76 0,00 46 158,75

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 57 177,00 930,00 930,00 57 177,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  56 889,00 930,00 930,00 56 889,00

85401 Wydatki bieżace  56 889,00 930,00 930,00 56 889,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 708,00 0,00 930,00 4 638,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 400,00 930,00 0,00 2 470,00

RAZEM: 4 477 341,51 1 844,76 2 013,23 4 477 509,98

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 83/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 162 869,07

    Wydatki bieżace  1 162 869,07 187,11 0,00 1 162 681,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 141 879,07 187,11 0,00 1 141 691,96

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

4 052,07 187,11 0,00 3 864,96

80153 Wydatki bieżace  4 052,07 187,11 0,00 3 864,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 052,07 187,11 0,00 3 864,96

RAZEM: 1 162 869,07 187,11 0,00 1 162 681,96

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 83/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.10.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 834 182,01

    Wydatki bieżace  3 834 182,01 32,67 0,00 3 834 149,34

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 738 179,01 32,67 0,00 3 738 146,34

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

32 075,01 32,67 0,00 32 042,34

80153 Wydatki bieżace  32 075,01 32,67 0,00 32 042,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  32 075,01 32,67 0,00 32 042,34

RAZEM: 3 834 182,01 32,67 0,00 3 834 149,34

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


